TOOLS FOR THE BRAVE
April 29, 2026, 05:27h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
20V
AKKU-SCHLAGSCHRAUBER 20V
VIBCASFL20
Akku-Bohrschrauber mit einer Nennspannung von 20V DC,
Nenndrehzahl 0-2200 U/Min, Nennschlagzahl
0-3000Schläge/Minute, Drehmoment 180Nm, beinhaltet einen
Werkzeughalter 1/4 (6,35mm), Schallleistungspegel 106,1dB,
Schalldruckpegel 95,1dB, Schallschutzklasse II, Gewicht 1,4Kg.
Hauptmerkmale
> Stufenlose Drehzahlsteuerung, variable
Geschwindigkeitsregelung, Akku - Nennspannung 20V EGO.
Spezifikationen
Abmessungen 180 x 70 x 195 mm
Breite 85 mm
Gewicht mit Karton 1.324 kg
Höhe 200 mm
Länge 220 mm
Produktgewicht 1.146 kg
Art der Befestigung von Zubehör Sechseckig
Geschwindigkeiten 1
Häufigkeit des Aufpralls 0 - 3000 ipm
kurzer Halt Ja
Leerlaufdrehzahl 0 - 2200 rpm
maximaler Drehmoment 180 Nm
Schallleistungspegel (LWA) 106 dB(A), k = 3
Umkehrbare Drehrichtung Ja
unterschiedliche Geschwindigkeit Ja
Nennspannung 20 V DC
Packungsinhalt
Akku-Bohrschrauber mit einer Nennspannung von 20V DC,
Nenndrehzahl 0-2200 U/Min, Nennschlagzahl 0-3000
Schläge/Minute, Drehmoment 180Nm, beinhaltet einen
Werkzeughalter 1/4 (6,35mm), Schallleistungspegel 106,1dB,
Schalldruckpegel 95,1dB, Schallschutzklasse II, Gewicht 1,4Kg.